
Sida

1/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

8703
9495

W609577
300 SEK

Arctic Cat Snöskoter -09
Variatorskydd Snöskoter 

ARCTIC CAT BEARCAT 570 X BAND
BEARCAT 570 XT

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

936
A

8705
9495

W609003
400 SEK

Polaris Snöskoter -10
Variatorskydd Snöskoter 

POLARIS 600 RMK 144
RMK 600

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

944
A

8705
9495

W609002
400 SEK

Polaris Snöskoter -10
Variatorskydd Snöskoter 

POLARIS 600 RMK 144
RMK 600

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

944
A

8705
9495

W608573
400 SEK

Polaris Snöskoter -13
Variatorskydd Snöskoter 

POLARIS 800 PRO R
PRO RMK 800

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

670
A

8702
9495

W603609
495 SEK

Lynx Snöskoter -14
Variatorskydd Snöskoter 

LYNX BOONDOCKER 3900 800
SUMMIT 800R

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

556
A

8705
9495

W603477
375 SEK

Polaris Snöskoter -18
Variatorskydd Snöskoter 

SNÖSKOTER POLARIS
TITAN

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

48
A

8702
9495

W603109
495 SEK

Lynx Snöskoter -18
Variatorskydd Snöskoter 

LYNX XTRIM RE 3500 600 E-TEC
XTRIM RE 3500 600 E-TEC

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

438
A

8705
9495

W602423
300 SEK

Polaris Snöskoter -10
Variatorskydd Snöskoter 

POLARIS 800 SWITC
800 SWITCHBACK

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

514
A

8705
9495

W602061
400 SEK

Polaris Snöskoter -18
Variatorskydd Snöskoter 

POLARIS 800 SKS 1
AXYS SKS 800

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

400
A

8705
9495

W601985
400 SEK

Polaris Snöskoter -17
Variatorskydd Snöskoter 

POLARIS 800 SWITC
AXYS SWITCHBACK 800

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

300
A

8702
9495

W599153
225 SEK

Lynx Snöskoter -01
Variatorskydd Snöskoter 

LYNX GLX 5900 FC PERSON
LYNX 5900 FC

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

1.237
A

8705
9495

W596905
400 SEK

Polaris Snöskoter -15
Variatorskydd Snöskoter 

POLARIS 800 PRO RMK 155
PRO RMK 800

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

395
A

8703
9495

W595747
400 SEK

Arctic Cat Snöskoter -20
Variatorskydd Snöskoter 

SNÖSKOTER ARTIC
M8000 ALPHA ONE

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

300
A

8701
9495

W567485
495 SEK

Ski-Doo Snöskoter -09
Variatorskydd Snöskoter 

RENEGADE TOURIN
600 ETEC XP

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

419
A

8706
9495

W556052
325 SEK

Yamaha Snöskoter -13
Variatorskydd Snöskoter 

YAMAHA X-RIDE 153
NYTRO

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

514
A

8701
9495

W551502
495 SEK

Ski-Doo Snöskoter -12
Variatorskydd Snöskoter 

FREERIDE800E-TEC
XP FREERIDE 800

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

500
A

8703
9495

W544339
300 SEK

Arctic Cat Snöskoter -97
Variatorskydd Snöskoter 

THUNDERCAT MC
THUNDERCAT

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

1.000
A

8702
9495

W537980
250 SEK

Lynx Snöskoter -03
Variatorskydd Snöskoter 

RANGER MOUNTAIN 800
MOUNTAIN 800

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

1.498
A

8701
9495

W534115
400 SEK

Ski-Doo Snöskoter -08
Variatorskydd Snöskoter 

SUMMIT 800 X
SUMMIT 800 X

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

658
A

8705
9495

W533590
400 SEK

Polaris Snöskoter -19
Variatorskydd Snöskoter 

850 SKS 1 SKOTER
SKS 850

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

17
A

8702
9495

W530165
400 SEK

Lynx Snöskoter -14
Variatorskydd Snöskoter 

COMMANDER 600 E-TEC
COMMANDER 600

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

84
A

8703
9495

W528943
400 SEK

Arctic Cat Snöskoter -10
Variatorskydd Snöskoter 

M8 HCR 153
M8 HCR

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

710
A

8706
9495

W528861
250 SEK

Yamaha Snöskoter -07
Variatorskydd Snöskoter 

RX-1 ER SP
RX1

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

1.077
A

8706
9495

W517429
400 SEK

Yamaha Snöskoter -10
Variatorskydd Snöskoter 

YAMAHA VK540III
VIKING III

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

830
A
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2/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

8702
9495

W517310
250 SEK

Lynx Snöskoter -04
Variatorskydd Snöskoter 

EXPLORER 550
EXPLORER 550

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

980
A

8701
9495

W513715
400 SEK

Ski-Doo Snöskoter -06
Variatorskydd Snöskoter 

MXZ REN X 1000
RENEGADE 1000

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

600
A

8702
9495

W507552
400 SEK

Lynx Snöskoter -16
Variatorskydd Snöskoter 

RAVE 600 RS
600 RS

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

103
A

8702
9495

W433432
495 SEK

Lynx Snöskoter -08
Variatorskydd Snöskoter 

LYNX RAVE RE 800 PT
RAVE 800

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

800
A

8706
9495

W432592
175 SEK

Yamaha Snöskoter -02
Variatorskydd Snöskoter 

YAMAHA VT 500 XL 8DXYAMAHA VT5
VENTURE 500XL

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

408
A

8703
9495

W567859
400 SEK

Arctic Cat Snöskoter -11
Variatorskydd Snöskoter 

ARCTIC CAT M8
M8

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

798
A


